
Fra: Tore Johansen <Tore.Johansen@ice.no>
Sendt: 5. april 2018 09:38
Til: Berit M Eskeland
Emne: SV: Planlegger dere utbygging av bredbånd i Meland kommune?

Hei,

ICE har ingen igangsatte utbyggingsplaner i Leirfjord kommune, utover den dekningen vi har fra en
sender på Storeknappen, litt nord for Frekhaug sentrum. Vi har heller ingen konkrete
utbyggingsplaner de nærmeste tre årene. Det betyr ikke at kommunen er utlukket fra fremtidige
planer. Vi revurderer planene jevnlig og vurderer utbygging i mange om råder, men vi har ingen
vedtatte planer per dags dato.

Mvh
Tore Johansen

Tore Johansen
Network Quality Manager

M +4746841164
W www.ice.no

Ice Norge AS, Nydalsveien 18B
0484 Oslo, Norway

Fra: Berit M Eskeland < Berit.Eskeland@meland.kommune.no >
Sendt: tirsdag 3. april 2018 14.27
Til: Offentlig_Tilskudd@telenor.com ; jan - tore@breiband.no ; offentlig - tilskudd@telia.no ;
erik.omdal@vifiber.no ; Offentlig Tilskudd < offentlig_tilskudd@ice.net >; Heim Cecilie
< Cecilie.Heim@bergenfiber.no >
Emne: Planlegger dere utbygging av bredbånd i Meland kommune?

Hei,

Meland kommune planlegger å søke om ti lskudd fra NKOM til utbygging av bredbånd.
Et krav for å søke om støtte til bredbåndsutbygging er at vi må undersøke om det allerede er satt i
gang utbygging
eller finnes planer for bredbåndsutbygging de nærmeste tre årene i områdene det søkes støtte for.

Vi ønsker derfor å høre fra dere dersom dere har planer om utbygging av bredbånd i Meland
kommune.

På forhånd tusen takk!

Venleg helsing

Berit M Eskeland
Prosjektrådgjevar
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Plan, utbygging og kommunalteknikk 
 
Tlf: 56 17 11 68 
Sentralbord  56 17 10 00 
postmottak@meland.kommune.no 

 

 
Sjå brosjyren vår 
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